siue $\xi = \theta f$, $\eta = \theta g$, $\zeta = \theta h$ etc., designante θ multiplicatorem ad-huc indeterminatum. Quare si, ut in art. praec., statuimus, esse *indefinitae*

$$t = F\xi + G\eta + H\zeta + \text{etc.} + K$$

habebimus

$$K + \kappa = \theta(fF + gG + hH + \text{etc.}) + K, \text{ siue}$$

$$\theta = \frac{\kappa}{\omega}$$

accipiendo ω in eadem significatione ut in art. praec. Et quum $\Omega = M$, indefinitae, sit functio homogaea secundi ordinis indeterminatarum ξ , η , ζ etc., sponte patet, eius valorem pro $\xi = \theta f$, $\eta = \theta g$, $\zeta = \theta h$ etc. fieri $= \theta \theta \omega$, et proin valorem minimum, quem Ω pro $t = K + \kappa$ obtinere potest, fieri $= M + \theta \theta \omega$
 $= M + \frac{\kappa \kappa}{\omega}$. Vice versa, si Ω debet valorem aliquem praescriptum

$M + \mu \mu$ non superare, valor ipsius t necessario inter limites $K - \mu \sqrt{\omega}$ et $K + \mu \sqrt{\omega}$ contentus esse debet, vbi $\mu \sqrt{\omega}$ aequalis sit errori medio in determinatione maxime plausibili ipsius t metuendo, si pro μ accipitur error medius obseruationum, quibus pondus $= 1$ tribuitur.

31.

Quoties multitudo quantitatum x , y , z etc. paullo maior est, determinatio numerica valorum A , B , C etc. ex aequationibus $\xi = o$, $\eta = o$, $\zeta = o$ etc. per eliminationem vulgarem satis molesta euadit. Propterea in Theoria Motus Corporum Coelestium art. 182 algorithmum peculiarem addigitauimus, atque in *Disquisitione de elementis ellipticis Palladis* (Comm. recent. Soc. Gotting. Vol. I.) copiose explicauimus, per quem labor ille ad tantam quantum quidem res fert simplicitatem euchitur. Reducenda scilicet est function Ω sub formam talem:

$$\frac{u^o u^o}{\mathfrak{U}^o} + \frac{u' u'}{\mathfrak{V}'} + \frac{u'' u''}{\mathfrak{C}''} + \frac{u''' u'''}{\mathfrak{D}'''} + \text{etc.} + M$$

vbi diuisores \mathfrak{U}^o , \mathfrak{V}' , \mathfrak{C}'' , \mathfrak{D}''' etc. sunt quantitates determinatae; u^o , u' , u'' , u''' etc. autem functiones lineares ipsorum x , y , z etc. quarum tamen secunda u' libera est ab x , tertia u'' libera ab x et y , quarta libera ab x , y et z , et sic porro, ita ut ultima $u^{(\pi-1)}$ sola vltimam indeterminatarum x , y , z etc. implicet; denique coëfficientes, per quos x , y , z etc. resp. multiplicatae sunt in u^o , u' , u'' etc., resp. aequales sunt ipsis \mathfrak{U}^o , \mathfrak{V}' , \mathfrak{C}'' etc. Quibus ita factis statuendum est $u^o = 0$, $u' = 0$, $u'' = 0$, $u''' = 0$ etc., vnde valores incognitarum x , y , z etc. inuerso ordine commodissime elicentur. Haud opus videtur, algorithnum ipsum, per quem haec transformatio functionis Ω absolvitur, hic denuo repetere.